
UCHWAŁA NR LIII/498/14
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/385/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
25 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r. Nr 69, poz. 1819) 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

„3.  Stypendium szkolne w formie, o której mowa w § 5 pkt 3, jest udzielane poprzez dostarczenie 
uczniowi do rąk własnych lub za pośrednictwem szkoły, do której uczeń uczęszcza, podręczników lub 
wyposażenia wskazanego przez wnioskodawcę lub poprzez częściową lub całkowitą refundację 
poniesionych kosztów na podstawie przedłożonych przez wnioskodawcę faktur lub innych imiennych 
dowodów zakupu.”;

2) § 7 uchyla się;

3) § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1.  Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się w trudnej sytuacji materialnej 
z powodu zdarzenia losowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4392



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4392


		2014-09-01T11:09:59+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




